
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239 646 500 zł, 
wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

Zabrze, dnia 15.12.2022 roku 

Informacja z otwarcia ofert 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 14S/2022 

Zamawiający: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul. Wolności 215, 41-800 Zabrze 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzone jest 

zgodnie z Regulaminem przetargowym Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa i Kanalizacji  

Sp. z o.o. wprowadzonym w życie Zarządzeniem nr 12/2022 z dnia 21 czerwca 2022 roku  

w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów przetargowego i komisji przetargowej.   

Przedmiot zamówienia:  

„Odtworzenie terenu do stanu pierwotnego po robotach na sieci wod.-kan. 

wykonywanych przez brygady ZPWiK Sp. z o.o. na terenie Miasta Zabrze”  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia, do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 1 

ofertę. Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia to 

3 800 000,00 PLN netto, 4 674 000,00 PLN brutto. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

1.  

„OMEGA I” Józef Irzyk, ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice 

 NIP: 6261431506 (LIDER KONSORCJUM) 

„KALUX – INSTAL” sp. z o.o., ul. Ofiar Katynia 59a, 41-808 Zabrze  

NIP: 6482619711 (PARTNER KONSORCJUM),  

IJOS-Tech Sebastian Osiecki, ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice  

NIP: 7761655416 (PARTNER KONSORCJUM) 

 

Lp. Warunki cenowe  

1. Roboczogodzina  24,96 zł 

2. Koszty ogólne 66,2 % 

3. Koszty zakupu 8,6 % 

4. Zysk 11,2% 

 

Pozycja Opis Jednostka 
Cena 

netto 

1 
Koszt 1 m² nawierzchni asfaltobetonu z recyklera wraz 

z materiałami 
m² 900,00 

2 
Koszt 1 m² nawierzchni asfaltobetonu wraz z 

materiałami 
m² 900,00 

3 
Koszt wykonania 1 m² podbudowy pod nawierzchnię 

asfaltobetonową (jezdnia) 
m² 300,00 

4 
Koszt wykonania 1 m² podbudowy pod nawierzchnię 

asfaltobetonową (chodnik) 
m² 250,00 

5 
Koszt 1 m² nawierzchni jezdni z kostek betonowych 

wraz z materiałami 
m² 700,00 



6 
Koszt wykonania 1 m² podbudowy pod nawierzchnię z 

kostek betonowych (jezdnia) 
m² 300,00 

7 
Koszt remontu 1 m² chodnika z kostki betonowej wraz 

z materiałami 
m² 700,00 

8 
Koszt remontu 1 m² chodnika z kostki betonowej bez 

materiałów 
m² 600,00 

9 
Koszt wykonania 1 m² podbudowy pod nawierzchnię - 

płytki betonowe lub kostka betonowa (chodnik) 
m² 300,00 

10 
Koszt remontu 1 m² chodnika z płytek betonowych o 

wym. 35 x 35 wraz z materiałami 
m² 700,00 

11 
Koszt remontu 1 m² chodnika z płytek betonowych o 

wym. 35 x 35 bez materiałów 
m² 600,00 

12 
Koszt remontu 1 m² chodnika z płytek betonowych o 

wym. 50 x 50 wraz z materiałami 
m² 700,00 

13 
Koszt remontu 1 m² chodnika z płytek betonowych o 

wym. 50 x 50 bez materiałów 
m² 600,00 

14 
Koszt przebrukowania i ułożenia 1mb krawężników 

betonowych i kamiennych na ławie betonowej 
mb 80,00 

15 
Koszt uzupełnienia 1 mb krawężników betonowych i 

kamiennych na ławie betonowej 
mb 120,00 

16 
Koszt zabudowy 1mb obrzeża betonowego 30 x 8 cm 

na podsypce cementowo - piaskowej 
mb 70,00 

17 
Koszt rekultywacji 1 m² zieleńców i poboczy wraz z 

materiałami 
m² 60,00 

18 Koszt cięcia 1 mb asfaltu piłą mechaniczną mb 10,00 

19 
Koszt regulacji 1 szt. zasuw wodociągowych i 

hydrantów  
szt 20,00 

20 
Koszt regulacji 1 szt. włazów żeliwnych (typ ciężki) 

studzienek kanalizacyjnych  
szt 30,00 

21 
Koszt wymiany lub zabudowy 1 szt. skrzynek 

zasuwowych żeliwnych dużych 
szt 90,00 

22 
Koszt wymiany lub zabudowy 1 szt. włazów żeliwnych 

(typ ciężki) studzienek kanalizacyjnych 
szt 500,00 

23 Cena 1 t masy asfaltowej t 347,28 

24 Cena 1 m² płytek chodnikowych o wymiarach 35 x 35 m² 53,20 

25 Cena 1 m² płytek chodnikowych o wymiarach 50 x 50 m² 53,52 

26 Cena 1 m² kostki betonowej m² 39,47 

27 Cena 1 mb krawężników mb 27,97 

28 Cena 1 t tłucznia t 91,59 

29 Cena 1 t piasku t 50,00 

30 Koszt 1 m-g pracy koparko-ładowarki m-g 40,00 

31 Koszt 1 m-g pracy walca drogowego do 10 t m-g 20,00 

32 Koszt 1 m-g pracy stopy do ubijania m-g 18,00 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


		2022-12-15T10:34:01+0100
	MAŁGORZATA TATAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA TATAREK, PESEL: 70120905600, PZ ID: abdang1




